
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 07-06-2023

Znak spr.:  NS.270.2.2023

            ZAMAWIAJĄCY: 
Zakład Usługowo Produkcyjny
Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 
91-073 Łódź 
tel.(42) 632-26-47 
e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH  OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu 
nieograniczonego na: 

„Dostawę maszyn specjalnych używanych w leśnictwie 
dla Jednostek Lasów Państwowych”

CZĘŚĆ 1: Dostawa maszyn typu Forwarder – Typ I (3 sztuki) oraz Harwester – Typ I (3 sztuki);

CZĘŚĆ 2: Dostawa maszyn typu Forwarder – Typ II (3 sztuki) oraz Harwester – Typ II (3 sztuki)

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j.w., jako 
najkorzystniejsze wybrano:

W zakresie części 1 ofertę nr 1 złożoną przez:
ARCON POLSKA Sp. z o.o.
02-867 Warszawa
za cenę ofertową brutto: 15 682 500,00 PLN
Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

W zakresie części 2 ofertę nr 2 złożoną przez:
FOREX POLSKA SP. Z O.O
GŁÓWNA, 62-010 POBIEDZISKA
za cenę ofertową brutto: 16 302 750,48 PLN
Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający podjął decyzję 
o zwiększeniu kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.

1. Przedmiot zamówienia:

mailto:zup@lodz.lasy.gov.pl


Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszyn specjalnych używanych w leśnictwie dla Jednostek 
Lasów Państwowych. Opis techniczny dla każdej z części został zawarty 
w Załączniku nr 2 i 2a do SWZ – część 1, w Załączniku nr 2b i 2c do SWZ – część 2. Warunki 
realizacji zamówienia zawarto w Załączniku nr 6 do SWZ - projekt umowy. 

Przedmiot zamówienia został opisany niżej wymienionymi kodami CPV: (dla każdej z Części)

16600000-1 Specjalne maszyny używane w rolnictwie lub leśnictwie
16700000-2 Ciągniki
16000000-5 Maszyny rolnicze 

Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 2 części:

CZĘŚĆ 1: Dostawa maszyn typu Forwarder – Typ I (3 sztuki) oraz Harwester – Typ I (3 sztuki);

CZĘŚĆ 2: Dostawa maszyn typu Forwarder – Typ II (3 sztuki) oraz Harwester – Typ II (3 sztuki);

2. Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował, o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie 
zamówienia brutto: 

Część 1 – 16 200 059,84 PLN;
Część 2 – 16 200 059,84 PLN;

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu do upływu terminu na ich składanie tj: 

19.04.2023 r. godzina 14:00:
LP Nazwa  i siedziba Wykonawcy Cena oferty brutto PLN

Część 1
Cena oferty brutto 

PLN
Część 2

1. ARCON POLSKA
Sp. z o.o.

02-867 Warszawa
         15 682 500,00 16 974 000,00

2. FOREX POLSKA 
SP. Z O.O
GŁÓWNA

62-010 POBIEDZISKA

-
16 302 750,48

3. Ocena ofert:
Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie kryteriów określonych w ogłoszeniu i SWZ: 

Część 1

LP. Nazwa  i siedziba 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN

Kryterium 
cena 60%

Kryterium 
parametry 
techniczne 

30%

Kryterium 
gwarancja  10%

Punkty 
Łącznie



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

1. ARCON POLSKA
Sp. z o.o.

02-867 Warszawa
15 682 500,00 60,00 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt

Część 2

LP. Nazwa  i siedziba 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN

Kryterium 
cena 60%

Kryterium 
parametry 

techniczne 30%

Kryterium 
gwarancja  

10%

Punkty 
Łącznie

1. ARCON POLSKA
Sp. z o.o.

02-867 Warszawa
16 974 000,00

57,63 pkt 22,00 pkt 10,00 pkt 89,63 pkt 

2. FOREX POLSKA 
SP. Z O.O
GŁÓWNA

62-010 
POBIEDZISKA

16 302 750,48 60,00 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt

z poważaniem

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego Lasów 
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /


		2023-06-07T09:03:02+0000
	Paweł Stanisław Bodzioch




